М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^9 /.J. ^'^-/^ г. № _ ^ ^
О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного

от 25 марта 2013 года ХУ 37 «Об утверждении административного
регламента предоставления префектурами районов города Грозного

муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицу,
не достигшему брачного возраста»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая

2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы

государственного управления» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1.3 Административного регламента предоставления

префектурами районов гТрозного муниципальной услуги «Выдача разрешения

на вступление в брак лицу, не достигшему брачного возраста», утвержденного

постановлением Мэрии города Грозного 25 марта 2013 года № 37, изменение,

заменив цифры «20» цифрами «15».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии

г. Грозного.

Мэр г. Грозьй(^L,,,;j;^;:,,,,JO Ш И.В. Кадыров